



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

KAJ BISGÅRD APS
TINGAGER 1, ØSTER HORNUM, 9530 STØVRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. marts 2019

Jan Bisgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kaj Bisgård ApS Tingager 1 Øster Hornum 9530 Støvring
	Telefon: +45 98 38 54 07
	CVR-nr.: 27 98 00 82
	Stiftet: 30. juni 2004
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Bisgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Jutlander Bank A/S Hobrovej 91 9530 Støvring
Advokat	Advokatfirmaet Vingaardshus Vingaardsgade 22 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og håndværk, herunder murer- og entreprenørvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en grundig vurdering af stedet for de enkelte projekter samt forventninger om resterende afvikling af hver enkelt kontrakt. Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af det resterende arbejde afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. Det faktiske resultat kan dermed afvige fra det forventede resultat.

Der kan derfor opstå såvel positive som negative afvigelser i forhold til måling pr. 31. december 2018.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.613.322	3.698.176
Personaleomkostninger.....	1	-4.236.690	-3.004.746
Af- og nedskrivninger.....		-415.652	-495.008
DRIFTSRESULTAT		960.980	198.422
Andre finansielle indtægter.....	2	3.158	360
Andre finansielle omkostninger.....	3	-87.972	-103.092
RESULTAT FØR SKAT		876.166	95.690
Skat af årets resultat.....	4	-193.358	-21.279
ÅRETS RESULTAT		682.808	74.411
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	100.000
Overført resultat.....		282.808	-25.589
I ALT		682.808	74.411

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		1.196.875	1.211.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.858.324	2.760.855
Materielle anlægsaktiver.....	5	5.055.199	3.972.355
ANLÆGSAKTIVER.....		5.055.199	3.972.355
Råvarer og hjælpematerialer.....		73.783	80.054
Varebeholdninger.....		73.783	80.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.285.318	1.438.542
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		175.921	119.629
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	3.284
Andre tilgodehavender.....		4.750	4.750
Periodeafgrænsningsposter.....		51.817	43.801
Tilgodehavender.....		2.517.806	1.610.006
Likvide beholdninger.....		313.234	517.505
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.904.823	2.207.565
AKTIVER.....		7.960.022	6.179.920

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.082.738	799.930
Forslag til udbytte.....		400.000	100.000
EGENKAPITAL.....	6	1.607.738	1.024.930
Hensættelse til udskudt skat.....		373.936	253.573
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		373.936	253.573
Gæld til realkreditinstitutter.....		720.729	741.943
Gæld til pengeinstitutter.....		0	129
Anden gæld.....		394.354	471.293
Leasingforpligtelser.....		2.060.751	1.434.792
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	3.175.834	2.648.157
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	454.194	350.328
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....		0	404.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.159.360	728.639
Gæld tilknyttede virksomheder.....		46.556	0
Selskabsskat.....		72.995	55.748
Anden gæld.....		1.069.409	713.912
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.802.514	2.253.260
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.978.348	4.901.417
PASSIVER.....		7.960.022	6.179.920
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 17 (2017: 13)			
Løn og gager.....	3.590.174	2.548.157	
Pensioner.....	483.909	323.440	
Andre omkostninger til social sikring.....	35.334	34.154	
Andre personaleomkostninger.....	127.273	98.995	
	4.236.690	3.004.746	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	58	64	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.100	296	
	3.158	360	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	87.972	103.092	
	87.972	103.092	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	72.995	55.748	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-203	0	
Regulering af udskudt skat.....	120.566	-34.469	
	193.358	21.279	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....	1.270.000	4.816.581	
Tilgang.....	0	1.498.496	
Kostpris 31. december 2018.....	1.270.000	6.315.077	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	58.500	2.055.726	
Årets afskrivninger	14.625	401.027	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	73.125	2.456.753	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	1.196.875	3.858.324	
Finansielle leasingaktiver.....		3.710.860	

NOTER

					Note
Egenkapital					6
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	799.930	100.000	1.024.930	
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		282.808	400.000	682.808	
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	1.082.738	400.000	1.607.738	
 Langfristede gældsforpligtelser					 7
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018
Gæld til realkreditinstitutter...	742.624	21.895	654.365	763.350	21.407
Gæld til pengeinstitutter.....	0	0	0	129	0
Anden gæld.....	494.354	100.000	0	571.293	100.000
Leasingforpligtelser.....	2.393.050	332.299	0	1.663.713	228.921
	3.630.028	454.194	654.365	2.998.485	350.328
 Eventualposter mv.					 8
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 537 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3-60 mdr. med en restgæld på 2.393 tkr.					
Der påhviler selskabet sædvanlige garantier på igangværende og udførte arbejder.					
Selskabet er part i verserende tvister med krav om erstatning på 300 tkr. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse sager vil falde positivt ud for selskabet.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JAN BISGAARD HOLDING ApS., der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 9
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 763 tkr. er der afgivet pant i grunde og bygninger med bogført værdi på 1.197 tkr.					
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der afgivet ejerpantebrev på 500 tkr. i grunde og bygninger til bogført værdi på 1.197 tkr., et virksomhedspant på 1.000 tkr. med pant i driftsmateriel til bogført værdi på 116 tkr og lager til bogført værdi på 74 tkr.					
Selskabet har stillet garantier og arbejdsгарantier på udført arbejde for 781 tkr. Der er afgivet transport til Jutlander Bank A/S på entreprisgaranti fra Tryg.					
